5

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2023 № 1674
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень теплоснабжающих,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии подлежащих  проверке готовности к отопительному периоду

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень, приложенный  к  Программе проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду, утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 26.08.2013 №  1011  (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.09.2014 года № 1539, от 27.10.2016 года                     № 1516), изложив его в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Дата проведения проверки
(не позднее)

	Потребители тепловой энергии

	1
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. 2-я Комсомольская, д. 2а
	15 сентября

	2
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. 2-я Комсомольская, д. 4а
	15 сентября

	3
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Глинки, д. 2
	15 сентября

	4
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Глинки, д. 4
	15 сентября

	5
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Калинина, д. 1
	15 сентября

	6
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 5
	15 сентября

	7
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 7
	15 сентября

	8
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 9
	15 сентября

	9
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Чайковского,  д. 1
	15 сентября

	10
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 46, корп. 1
	15 сентября

	11
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Островского, д. 48
	15 сентября

	12
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 55, корп.3
	15 сентября

	13
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 57
	15 сентября

	14
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 42
	15 сентября

	15
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 46, корп. 2
	15 сентября

	16
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Островского, д. 50
	15 сентября

	17
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Островского, д. 59
	15 сентября

	18
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Островского, д. 58
	15 сентября

	19
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Парфенова, д. 14
	15 сентября

	20
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 4а
	15 сентября

	21
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 6
	15 сентября

	22
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д. 14
	15 сентября

	23
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, Парковый переулок, д. 3
	15 сентября

	24
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 18
	15 сентября

	25
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Крупская, д. 7
	15 сентября

	26
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Магистральная, д. 56
	15 сентября

	27
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 13
	15 сентября

	28
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ломоносова, д. 6
	15 сентября

	29
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ломоносова, д. 4
	15 сентября

	30
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 55, корп. 1
	15 сентября

	31
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка,  ул. Островского, д. 40
	15 сентября

	32
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 2
	15 сентября

	33
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1
	15 сентября

	34
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 44
	15 сентября

	35
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 38
	15 сентября

	36
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а
	15 сентября

	37
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Кирова, д.10
	15 сентября

	38
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 10а
	15 сентября

	39
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, Парковый переулок, д. 1
	15 сентября

	40
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Уральская, д.23
	15 сентября

	41
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Уральская, д. 25
	15 сентября

	42
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Уральская, д. 27
	15 сентября

	43
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Зорге, д. 26
	15 сентября

	44
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Трычкова, д. 11а
	15 сентября

	45
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 2
	15 сентября

	46
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 8
	15 сентября

	47
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Миклухо-Маклая, д. 42
	15 сентября

	48
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 26
	15 сентября

	49
	Многоквартирный жилой дом
	д. Шуркино, ул. Мира, д. 2
	15 сентября

	50
	Многоквартирный жилой дом
	д. Шуркино, ул. Мира, д. 8
	15 сентября

	51
	Многоквартирный жилой дом
	д. Шуркино, ул. Мира, д. 10
	15 сентября

	52
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 28
	15 сентября

	53
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 32
	15 сентября

	54
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 34
	15 сентября

	55
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Рылеева, д. 1
	15 сентября

	56
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Заводская, д. 2
	15 сентября

	57
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Заводская, д. 4
	15 сентября

	58
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Карла Маркса, д. 40
	15 сентября

	59
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д. 3
	15 сентября

	60
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Крупская, д. 8
	15 сентября

	61
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Трычкова, д. 11
	15 сентября

	62
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 4
	15 сентября

	63
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 5
	15 сентября

	64
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 6
	15 сентября

	65
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Розы Люксембург, д. 23
	15 сентября

	66
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 17
	15 сентября

	67
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 55, корп. 2
	15 сентября

	68
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 3а
	15 сентября

	69
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 19б
	15 сентября

	70
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 19в
	15 сентября

	71
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 19а
	15 сентября

	72
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 1
	15 сентября

	73
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Белинского, д. 10
	15 сентября

	74
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Калинина, д. 4
	15 сентября

	75
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 1
	15 сентября

	76
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 8
	15 сентября

	77
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, Парковый переулок, д. 2
	15 сентября

	78
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Рылеева, д.  4
	15 сентября

	79
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д.11
	15 сентября

	80
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Рылеева, д. 3
	15 сентября

	81
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 2
	15 сентября

	82
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 22
	15 сентября

	83
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д. 2
	15 сентября

	84
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д. 4
	15 сентября

	85
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. 2-я Железнодорожная, д. 5
	15 сентября

	86
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 3
	15 сентября

	87
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Заводская, д. 6
	15 сентября

	88
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д. 9
	15 сентября

	89
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Крупской, д. 9
	15 сентября

	90
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Рылеева, д.1а
	15 сентября

	91
	Многоквартирный жилой дом
	п. Боровенка, ул. Калинина, д.76
	15 сентября

	92
	Многоквартирный жилой дом
	п. Боровенка, ул. Советов, д.11
	15 сентября

	93
	Многоквартирный жилой дом
	д. Козловка, ул. Новопокровская, д. 1
	15 сентября

	94
	Многоквартирный жилой дом
	д. Козловка, ул. Новопокровская, д.2
	15 сентября

	95
	Многоквартирный жилой дом
	г. Окуловка, ул. Ломоносова, д. 3а
	15 сентября

	96
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского  д. 1
	15 сентября

	97
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского  д. 2
	15 сентября

	98
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского  д. 3
	15 сентября

	99
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского   д. 4
	15 сентября

	100
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского  д. 5
	15 сентября

	101
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. Дзержинского  д. 6
	15 сентября

	102
	Многоквартирный жилой дом
	п. Топорок. ул. яДзержинского  д. 7
	15 сентября

	103
	МАОУ СОШ №1 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д.34
	15 сентября

	104
	МАОУ СОШ №2 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д.10
	15 сентября

	105
	МАОУ СОШ №3 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. Советская, 32
	15 сентября

	106
	МАУ  ДО  "Детско-юношеская спортивная школа г. Окуловка"
	г. Окуловка, ул. Р. Зорге, д. 25
	15 сентября

	107
	Филиал МАОУ СОШ    п. Котово в                  п. Топорок "НШ-ДС" (средняя школа, детский сад)
	п. Топорок, ул. Дзержинского, д.10а
	15 сентября

	108
	МАОУ СШ п. Боровенка
	п. Боровенка, ул. Пролетарская, д. 1
	15 сентября

	109
	МАОУСОШ д.Боровно
	д. Боровно
	15 сентября

	110
	МАОУ  "Средняя школа                   п. Котово"
	п. Котово, ул. Железнодорожная, д. 1
	15 сентября

	111
	МАДОУ Детский сад № 6 г.Окуловка
	г. Окуловка, ул. Чайковского, д. 8
	15 сентября

	112
	МАДОУ Детский сад №8 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. Правды, д. 5а
	15 сентября

	113
	МАДОУ Детский сад №5 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. Кирова, д.16а
	15 сентября

	114
	МАДОУ Детский сад №4 г. Окуловка
	г. Окуловка, ул. 1Мая, д. 13
	15 сентября

	115
	МАДОУ "Детский сад п. Боровенка"
	п. Боровенка, ул. Пролетарская, д. 1б
	15 сентября

	116
	МАДОУ "Детский сад                                п. Боровенка" в д. Козловка
	д. Козловка,  ул. Новопокровская, д. 5
	15 сентября

	117
	МАДОУ "Детский сад п. Котово"
	п. Котово, ул. Кирова, д. 2
	15 сентября

	118
	МАДОУ "Детский сад                       с. Березовик"
	с. Березовик
	15 сентября

	119
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый Центр"
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 8а
	15 сентября

	120
	МБУ ДО «Детская школа искусств им. Н. А. Римского-Корсакова»   п. Котово
	п. Котово, ул. Ленина 2/172
	15 сентября

	121
	МБУ ДО «Детская школа искусств им. Н. А. Римского-Корсакова»
	г. Окуловка, ул.  Р. Зорге, д. 25
	15 сентября

	122
	МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый Центр»
	г. Окуловка, ул. Кирова, д.8а
	15 сентября

	123
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Окуловского муниципального района «Окуловский межпоселенческий библиотечно-информационный центр»
	г. Окуловка,  ул. Н. Николаева, д. 54
	15 сентября

	124
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Боровенковская централизованная клубная система» (Боровенковский СДК)
	п. Боровенка, ул. Кооперативная, д. 7
	15 сентября

	125
	Муниципальное казенное учреждение культуры Окуловского муниципального района «Центр обеспечения муниципальных учреждений культуры»
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 9
	15 сентября

	126
	МАУ "Дом Молодежи" Окуловского муниципального района
	г. Окуловка,   ул. Театральная, д. 2
	15 сентября

	127
	МАУ ДО "ДЮСШ                            г. Окуловка" (спортзал)
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 22
	15 сентября

	128
	МАУ ДО "ДЮСШ г. Окуловка" (комплексная площадка "Смена")
	п. Боровенка,  ул. Пролетарская, д. 1
	15 сентября

	129
	МКУ "ЦОМСО"
	г. Окуловка,  Кирова, д. 9
	15 сентября

	130
	ГОБУЗ "ОЦРБ" Центральная районная больница
	г. Окуловка, ул. Калинина, д. 129,
	15 сентября

	131
	ГОБУЗ «ОЦРБ» Котовская врачебная амбулатория
	п. Котово
	15 сентября

	132
	ГОБУЗ "ОЦРБ" помещение детской консультации
	г. Окуловка, Островского, д.42
	15 сентября

	133
	ГОБУЗ "ОЦРБ" стоматологическая поликлиника
	г. Окуловка, ул. Калинина, д. 3А
	15 сентября

	134
	ГОБУЗ «ОЦРБ» Боровенковская врачебная амбулатория
	п. Боровенка, ул. Кооперативная, д. 1а
	15 сентября

	135
	ГОБУЗ "ОЦРБ" Топорковский фельдшерско-акушерский пункт
	п. Топорок, ул. Дзержинского, д. 9
	15 сентября

	136
	ОАУСО "Окуловский КЦСО"
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 31
	15 сентября

	137
	ОАУСО "Окуловский КЦСО"
	д. Шуркино, ул. Центральная д. 1а
	15 сентября

	138
	ОАУСО "Окуловский КЦСО
	г. Окуловка, ул. Володарского, д. 45
	15 сентября

	139
	Администрация Окуловского муниципального района
	г. Окуловка, ул. Кирова,  д. 6
	15 сентября

	140
	ОМВД России по Окуловскому району
	г. Окуловка, ул. Уральская, д. 31А

	15 сентября

	141
	МАУ «СШ г. Окуловка» ФОЦ «Импульс»)
	г. Окуловка, ул. Театральная, д. 1

	15 сентября

	142
	МАОУ СШ № 3
	г. Окуловка, ул. Кропоткина, д. 2б

	15 сентября

	Теплоснабжающие и теплосетевые организации

	 ООО «ТК Новгородская»
	г. Окуловка, ул. Новгородская, д. 34

	 ЗАО "Окуловский Завод мебельной фурнитуры"
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 30

	Объекты по производству тепловой энергии

	143
	Котельная №4
	Окуловский район, п. Боровенка,                         ул. Калинина
	15 сентября

	144
	Котельная №5
	Окуловский район, п. Боровенка,                            ул. Пролетарская
	15 сентября

	145
	Котельная №6
	Окуловкий район, д. Козловка
	15 сентября

	146
	БМК мощностью 15 МВт
	г. Окуловка, ул. Центральная
	15 сентября

	147
	БМК мощностью 7 МВт
	г. Окуловка, ул. Калинина
	15 сентября

	148
	Котельная № 10
	Окуловкий район, д. Шуркино
	15 сентября

	149
	Котельная № 15
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д.28
	15 сентября

	150
	Котельная № 32
	г. Окуловка, ул. Ленина, д.32
	15 сентября

	151
	Котельная № 1
	г. Окуловка, ул. Магистральная
	15 сентября

	152
	Котельная  № 2
	г. Окуловка, ул. Правды
	15 сентября

	153
	Котельная № 18
	г. Окуловка, ул.1Мая
	15 сентября

	154
	Котельная № 23
	г. Окуловка, ул. Калинина, д.129
	15 сентября

	155
	Котельная № 26
	г. Окуловка, ул. Новгородская, д.34
	15 сентября

	156
	Электрокотельная
	г. Окуловка, ул. Ленина, д. 3
	15 сентября

	157
	Котельная ЗАО "Окуловский Завод мебельной фурнитуры"
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д. 30
	15 сентября

	158
	Котельная № 14
	п. Топорок, Окуловский район
	15 сентября

».

  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев